МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______30.09.2018___       №_____483/з_______

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2018 (протокол №28)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.10.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг в число студентов магистратуры

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Гражданское право;

предпринимательское право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абдрахманова Рушания Равильевна 61

2. Бочкова Екатерина Алексеевна 70

3. Бурунсус Антон Геннадьевич 60

4. Власова Анжелика Сергеевна 61

5. Вяткин Владислав Андреевич 62

6. Геращенко Марина Михайловна 70

7. Гнусарев Максим Александрович 65

8. Горохова Анна Геннадьевна 60

9. Гусева Кристина Владимировна 60

10. Егорова Эвелина Александровна 64

11. Жиркина Дарья Сергеевна 60

12. Зайцева Ирина Сергеевна 66

13. Зиновьева София Евгеньевна 66

14. Иванова Оксана Дмитриевна 68

15. Игнашкина Юлия Сергеевна  68

16. Купряшина Ольга Александровна 66

17. Курносов Михаил Евгеньевич 64

18. Маренин Артем Вячеславович 60

19. Маркин Дмитрий Сергеевич 60

20. Мелёхин Роман Александрович 66

21. Постников Кирилл Андреевич 60

22. Пузарина Наталья Романовна 65

23. Репина Елена Сергеевна 66

24. Сергеева Екатерина Андреевна 65

25. Судакова Ангелина Вадимовна 64

26. Сычева  Ульяна Павловна 64

27. Тимашова Юлия Александровна 74

28. Фролов Игорь Александрович 66

29. Ходжоян Михаил Овикович 70

30. Шишкова Анастасия Юрьевна 73

 Всего по программе: 30

Магистерская программа: Судебная, прокурорская, адвокатская

защита

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Алашеева  Амелия  Николаевна 64

2. Афтаева Марина Юрьевна 63

3. Баримаева Камиля Ринатовна 65

4. Буркина Ирина Алексеевна 60

5. Волкова Наталья Николаевна  60

6. Гришин Дмитрий Владимирович 65

7. Гунов Александр Юрьевич 60

8. Дашкин Владислав Алексеевич 69

9. Денисова Вера Николаевна 61

10. Есафьева  Кристина Михайловна 69

11. Занадолбин Сергей Сергеевич 60

12. Захарова Екатерина Алексеевна 65

13. Зобнина Кристина Эдуардовна 60

14. Ильина Людмила Сергеевна 64

15. Иняев Илья Александрович 61

16. Козлова Валерия Станиславовна 63

17. Кондрашина Ольга Михайловна 65

18. Крылова Полина Дмитриевна 66

19. Кузьмичева Алена Валерьевна 74

20. Линяев Евгений Алексеевич 62

21. Макарова Мария Юрьевна 60

22. Марков Максим Николаевич 60

23. Речун Елизавета Андреевна 66

24. Родина Наталья Николаевна 72

25. Рябов Евгений Викторович 65

26. Старостина  Мария Сергеевна 80

27. Степаненко Мария Юрьевна 64

28. Терзи Карина Михайловна 66

29. Тимошкин Иван Александрович 63

30. Тихонова Ксения Александровна 73

31. Шадчнев Юрий Олегович 60

32. Шепелёва Олеся Александровна 61

 Всего по программе: 32

Магистерская программа: Уголовное право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аббясов Марат Зиннятович 60

2. Авдонина Наталья Геннадьевна 70

3. Алексашин Антон Геннадьевич 60

4. Алимова Анастасия Сергеевна 60

5. Анисимова Маргарита Сергеевна 63

6. Ануфриев Дмитрий Алексеевич 60

7. Баев Дмитрий Олегович 69

8. Голушко Валерий Николаевич 60

9. Жиляев Алексей Валерьевич 68

10. Захарова Софья Владимировна 70

11. Караульщиков Артём Михайлович 62

12. Ленин Сергей Андреевич 60

13. Леонидов Артем Сергеевич 73

14. Малахова Эльвира Валерьевна 65

15. Мартышкина Кристина Васильевна 69

16. Муромцев Артем Михайлович 60

17. Нужин Марат Алиевич 68

18. Оликов Александр Валерьевич 60

19. Потапова Анастасия Олеговна 60

20. Пузарин Андрей Игоревич 60

21. Расторгуев Сергей Игоревич 61

22. Сазонова Лилия Викторовна 65

23. Семенова Ирина Олеговна 66

24. Сергеев Сергей  Сергеевич 64

25. Серскова Алина Геннадьевна 60

26. Талагаева Ксения Вячеславовна 60

27. Танина Надежда Владимировна 62

28. Тиньгаев Дмитрий Игоревич 61

29. Федоров Никита Олегович 60

30. Юрьева Надежда Александровна 60

31. Яковлев Дмитрий  Александрович 60

32. Янборисов Руслан Джиганшиевич 60

Всего по программе: 32

Магистерская программа: Правовая политика в Российской

Федерации и странах Евросоюза

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абросимова Алевтина Валерьевна 63

 Всего по программе: 1

Магистерская программа: Конституционное право;

муниципальное право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Вислова Ирина Алексеевна 61

2. Володина Юлия Александровна 68

3. Ефремова Юлия Сергеевна 60

4. Иванова Ольга Александровна  64

5. Каблова Карина Олеговна 66

6. Козина Татьяна Николаевна 60

7. Коробкова Анастасия Николаевна 61

8. Лыбов Вадим Евгеньевич 71

9. Пегова Ольга Сергеевна 60

10. Пресняков Дмитрий Александрович 66

11. Родченко Никита Андреевич 70

12. Рыжкова Алина Валерьевна 65

13. Тамбовцева Елизавета Владимировна 63

14. Якубчук Виктория  Олеговна 60

 Всего по программе: 14

 Всего по направлению: 109

Направление подготовки: 42.04.01 Реклама и связи с общественностью

Магистерская программа: Реклама и связи с общественностью в

государственном управлении и бизнес структурах

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Барышева Влада Андреевна 66

2. Белоусова Дарья Алексеевна 79

3. Волкова Софья Алексеевна 80

4. Парфенкова Полина Вячеславовна 62

5. Сазонов Алексей Александрович 70

6. Ширипова Ирина Александровна 62

Всего по программе: 6

Всего по факультету: 115

Ректор                 А.Д. Гуляков